
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 30. 1. 2017

-	 Cena odvajanja greznične gošče in blata na m3 dobavlje-
ne sanitarne vode: 0,16 €/ m3.

-	 Cena čiščenja greznične gošče in blata na m3 dobavljene 
sanitarne vode: 0,17 €/m3.

-	 Omrežnina za čistilno napravo se obračuna mesečno v 
višini 1,12 €.

Navedene cene so brez DDV in se pričnejo uporabljati od 
1. januarja 2017 naprej.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 354-26/2016	 Župan
Datum: 29. september. 2016	 Jurij Lep, univ. dipl. inž, s.r.

30

Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012), je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na svoji 14. redni seji dne, 29. septem-
bra 2016, sprejel naslednji:

S K L E P
o sprejetju elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev 
obvezne gospodarske javne službe o odvajanju in čiščenju 

odpadne vode v občini Selnica ob Dravi.

S sklepom se potrdi:
-	 Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavin-
ske odpadne vode v občini Selnica ob Dravi.

-	 Elaborat vključuje:
1.	 Cene storitev odvajanja in čiščenja komunalne in padavin-

ske odpadne vode:
-	 Cena odvajanja komunalne odpadne vode: 0,285 €/m3.
-	 Cena odvajanja padavinske vode iz javnih površin: 0,25 
€/m3.

-	 Cena čiščenja komunalne odpadne vode: 0,83209513 €/
m3.

-	 Cena čiščenja padavinske odpadne vode: 0,637133606 €/
m3.

2.	 Cena mesečne omrežnine za odvajanje in čiščenje glede na 
dimenzijo priključka:
-	 ODVAJANJE

Vodomer Število 
priključkov 

Faktor Skupno 
število po 
faktorjih 

Omrežnina 
mesečno 

DN < 20 358 1 358 5,53 € 

20 < DN <40 3 3 9 16,59 € 

40 < DN < 50 3 10 30 55,30 € 

50 < DN < 65 3 15 45 82,95 € 

80 < DN < 100 1 50 50 276,50 € 

-	 ČIŠČENJE
Vodomer Število

priključkov 
Faktor Skupno 

število po 
faktorjih 

Omrežnina 
mesečno 

DN < 20 1377 1 1377 1,12 € 

20 < DN <40 3 3 9 3,36 € 

40 < DN < 50 3 10 30 11,21 € 

50 < DN < 65 3 15 45 16,80 € 

80 < DN < 100 1 50 50 56,00 € 

3.	 Storitve povezane z malimi komunalnimi čistilnimi napra-
vami (MKČN), nepretočnimi in pretočnimi greznicami:


	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

